PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 12 февраля 2021 года № 1

О ликвидации избирательного участка и о внесении изменений
в постановление главы Ртищевского муниципального района
от 14 января 2013 года № 31
В соответствии с частями 2, 4 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Ртищевского муниципального района, по согласованию с территориальной избирательной комиссией Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Ликвидировать на территории Ртищевского муниципального района избирательный участок, участок референдума № 1515 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах всех уровней.

2.Изменить границы избирательного участка № 1514, присоединив к нему территорию ликвидированного избирательного участка.
3.Внести в постановление главы Ртищевского муниципального района от            14 января 2013 года № 31 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в ходе избирательных кампаний и референдумов на территории Ртищевского муниципального района» (далее – постановление) изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.
5.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Саратовской области и территориальную избирательную комиссию Ртищевского муниципального района.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон